勤工助学活动协议书
甲方：（用工单位）                负责人：

乙方：（学生）                    系  别：               班级：

丙方：（分院勤工助学管理部门）    负责人：

经甲、乙、丙三方友好协商，达成一致，三方自愿签订劳务协议。如需解除或变更，需经甲乙双方同意，任何一方私自变更和解除协议无效。本协议一式三份。三方各存一份。

如果发生争议，三方协商。协商不成，按照有关法规规定的程序办理。经三方协商，同意签订如下协议：

一、乙方已如实向甲方介绍情况，愿意到甲方参加勤工助学活动，服从甲方工作安排。

二、甲方已如实向乙方介绍情况，经了解，同意接受乙方参加勤工助学活动。

三、丙方经审议，同意乙方到甲方参加勤工助学活动。

四、工作内容：
五、劳动保护和劳动条件：
六、劳动报酬：
七、工作时间：

八、劳动纪律：
九、劳动合同终止条件和期限：
十、违反劳动协议的责任：
十一、意外伤害事故的处理办法：
十二、争议解决方法：
十三、备注：所有未尽事宜及甲、乙、丙三方的其它承诺应在备注中明确说明，并视为本协议的一部分。

甲方盖章：              乙方签名：                丙方盖章：

联系电话：              联系电话：                联系电话：

签约日期：